АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО гогодского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018 №9 5

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.02.2012№ 103 «Обутверждении

состава комиссии и Положения о комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Качканарского городского округа»

В СВЯЗИ С КЗДрОВЫМИ ИЗМЗНЗНИЯМИ, Администрация КЭЧКЗНЗРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 08.02.2012 № 103 «Об утверждении состава комиссии
и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского
округа» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 «Состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Качканарского городского округа» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 18.04.2017 № 393 «О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 08.02.2012 № 103»

признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского окру _,
5 С.М. Набоких

Тит 1300№№. 11Киш-ъ ул.№№. !.
пя` таща-мм. 16619№4іи5767агт 11 1016.11500 ….

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
От 09.01.2018 № 5

«О внесении изменений
в постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 08.02.2012 № 103»

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа

.№ Ф.И.О. Должность
п/п
1 Набоких председатель комиссии,

Сергей Михайлович Глава Качканарского городского округа
2 Румянцев заместитель председателя комиссии,

Василий Анатольевич первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа

3 Попова заместитель председателя комиссии,
Ирина Николаевна начальник отдела по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
администрации Качканарского городского
округа

4 Анкушина ведущий специалист отдела по делам
Светлана Евгеньевна гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности администрации Качканарского
городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии
1. Беляева генеральный директор общества с

Елена Викторовна ограниченной ответственностью «Жилищно—

коммунальное хозяйство» (по согласованию)
2. Блинов военный комиссар городов Качканар, Лесной и

Петр Алексеевич Нижняя Тура, Верхотурского уезда
Свердловской области (по согласованию)

3. Бячков управляющий делами поселка Валериановска
Юрий Николаевич

4. Ведерников начальник отдела Управления Федеральной
Дмитрий Юрьевич службы безопасности России по Свердловской

области в г. Лесном (по согласованию)
5. Габышева директор общества с ограниченной

Светлана Геннадьевна ответственностью управляющая жилищная
компания «Наш дом» (по согласованию)

6. Гимадиев начальник Муниципального учреждения
Радик Асгатьевич «Управление ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЗ»

4 ..

7. Головко генеральный директор общества с
Николай Михайлович ограниченной ответственностью «Холдинговая

компания «Ремэлектро» (по согласованию)
8. Данилов - начальник 278 пожарной части

Виталий Юрьевич «46 ОФПС по Свердловской области» (по
согласованию)

9. Ивукин начальник Качканарской поисково -

Сергей Владимирович спасательной группы Областного
государственного учреждения «Служба
спасения Свердловской области»
(по согласованию)

10. Казимиров - начальник Качканарского отдела
Евгений Николаевич Вневедомственной охраны — филиала

федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной
охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Свердловской
области» (по согласованию)

11. Касымов начальник железнодорожной станции
Павел Георгиевич Качканар общества с ограниченной

ответственностью «Российская железная
дорога» (по согласованию)

12. Карасева директор Государственного бюджетного
Татьяна Алексеевна образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловской
области «Качканарский горнопромышленный
колледж» (по согласованию)

13. Корюков директор Муниципального унитарного
Александр предприятия «Городские энергосистемы»
Владимирович

14. Лебедев главный инженер открытого акционерного
Сергей Михайлович общества «Металлист» (по согласованию)

15. Ляпунов главный инженер акционерного общества
Анатолий «ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию)
Владимирович

16. Мальцева начальник Управления образованием
Марина Андреевна Качканарского городского округа

17. Мамаев главный инженер Муниципального
Анатолий Аркадьевич учреждения «Управление городского

хозяйства»
18. Мартемьянова главный врач Государственного бюджетного

Валерия Владимировна учреждения здравоохранения Свердловской
области «Качканарская центральная городская
больница» (по согласованию)

19. Папаева начальник линейно-технического Цеха
Ольга Борисовна Качканарского района Нижнетагильского

районного узла связи Екатеринбургского
филиала МРФ «Урал» публичного
акционерного общества «Ростелеком»
(по согласованию)

л5

20. Полудницын начальник отдела надзорной Деятельности
Евгений Юрьевич Качканарского городского округа, Нижне-

Туринского городского округа
(по согласованию)

21. Попов заместитель главного энергетика по тепло—

Александр Васильевич водо-газоснабжению акционерного общества
«ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию)

22. Попова начальник Территориального отдела
Ольга Борисовна Территориального управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по
Свердловской области в городах Кушва,
Верхняя Тура, Нижняя Тура, Красноуральск,
Качканар (по согласованию)

23. Ревков директор Филиала «Качканарский хлебозавод»
Николай Иванович государственного унитарного предприятия

«Агентство по развитию рынка
продовольствия» (по согласованию)

24. Савельев начальник Финансового управления
Евгений Валерьевич Администрации Качканарского городского

округа
25. Саракаев заместитель главы администрации по

Вячеслав Андреевич городскому хозяйству
26. Сизов начальник Межмуниципального отдела МВД

Денис Игоревич России «Качканарский» (по согласованию)
27. Сусанова заместитель начальника Управления

Лариса Владимировна социальной политики по городу Качканару (по
согласованию)

28. Терех начальник Федерального государственного
Алексей Аркадьевич казенного учреждения «46 отряд Федеральной

противопожарной службы по Свердловской
области» (по согласованию)

29. Фомин начальник Муниципального учреждения
Максим Андреевич «Единая дежурно—диспетчерская служба»

Качканарского городского округа
30. Шадрин начальник филиала Открытого акционерного

Дмитрий общества «ФСК ЕЭС «Свердловское
Владиславович предприятие МЭС злектроподстанция 220 кв.»

Качканар (по согласованию)
31. Шнек начальник КЭС города Качканара Открытого

Игорь Сергеевич акционерного общества «Уральские газовые
сети» (по согласованию)

И.Н. Попова
69718